

Årsredovisning

för

Background AB

556848-5493

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Charlotte Eriksson, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Background AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Background är verksam inom kommunikation och grafisk produktion för såväl tryck som digitala media och har sen starten 2011 haft digitala presentationer som särskild nisch. 2016 antog vi benämningen presentationsbyrå för att förtydliga vårt erbjudande. Vi jobbar med kommunikationsintensiva företag inom många branscher där flera av våra kunder verkar på en nationell och internationell marknad.

Vår affärsidé baseras på att vi hjälper företag att skapa och hålla inspirerande presentationer, inom hela organisationen genom en kombination av analys, produktion, utbildningar och föreläsningar. Vi kallar oss idag Sveriges främsta presentationsbyrå.

Background AB är ett helägt dotterbolag till Kopparlinden AB (559223-5617) med 600 aktier.

Någon koncernredovisning i moderbolaget upprättas ej med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§. Koncernkonstellationen består oförändrad till dages datum.

Företaget har sitt säte i FALUN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Background har befast sin ställning som presentationsbyrå med fortsatt fokus och utveckling inom digitala presentationer som helhet. Som ett led i att öka kundvärdet har målprojektet Background 2.0 fortskridit väl.

Det fokuserade målarbetet har givit goda resultat, där aktiviteter för att nå målen har involverat alla medarbetare. Beläggningen har blivit högre och jämnare, vi har nöjda kunder och våra arbetsätt är mer effektiva. Mycket fokus har varit på att skapa presentationer kopplat till digitala möten, webinarier, föreläsningar etc. Det innebär att vi även breddat vårt erbjudande med föreläsningar kopplat till presentationsdesign, presentationsteknik och storytelling digitalt.

Tid och engagemang har satsats på en god arbetsmiljö. Vi fortsätter arbeta med en flexibel arbetstid, byggd på förtroende och tillit.

- Under året har fokus varit på att jobba smartare och att bättre redovisa nedlagda timmar, både i och utanför projekt. Vi har även justerat upp timarvodet som bättre motsvarar det höjda kundvärdet och den expertis och spetskompetens man som kund får om man anlitar Background.

- Vi har även märkt en ökad efterfrågan av timbanker, där företag föredrar att i förväg betala för kommande uppdrag mot ett något lägre timarvode.

- Fokus på utbildningsverksamhet, där en betydlig ökning av webinar har skett. Vår e-learning säljs ofta i en paketlösning tillsammans med lärarledda utbildningar och föreläsningar.
- Tydligt visions- och målstyrningsarbete, med löpande aktiviteter och uppföljning.
- Arbetsrutiner för styrning av verksamheten finns framtaget och utvecklas i takt med att verksamheten utvecklas.
- Under året har ett utbildningskoncept utvecklats tillsammans med partners som avser paketerade flerdagarsutbildningar med fokus på presentationsutveckling. Den första utbildningen planeras att hållas i Åre under januari 2023.
- Fortsatt avtal med Sandvik, Länsförsäkringar, Region Dalarna.
- En formgivare har anställts.
- Ambition finns att rekrytera ytterligare 1-2 personer under året.
- Vi provade att arbeta 6-timmar arbetsdag med bibehållen lön under sommarmånaderna juni, juli och augusti. Utfallet var uteslutande positivt hos både ledning och medarbetare. Ambitionen är att kunna erbjuda detta även kommande år om ekonomi och beläggning tillåter.

Coronapandemin påverkade oss negativt initialt under början av 2020, men förändrades snabbt under hösten 2021 med ökad beläggning och fler beställningar från både nya och gamla kunder. Med det ökade behovet av digital kommunikation, presentationer och webinar ökade även efterfrågan på våra tjänster. Högre omsättning i kombination med minskade kostnader för resor, logi och löpande kontorsutlägg samt ökad effektivitet bidrog också till ett positivt resultat. Vi var väl rustade för digitalt arbete med inarbetade system och rutiner samt möjligheten att jobba platsoberoende utan lokal närhet till kunder, som redan innan pandemin var en naturlig del av vår vardag. Under räkenskapsåret har pandemin inte påverkat Background alls i negativ mening.

Framtidsutsikter

Planen är att fortsätta vår väg mot att bli den ledande aktören för produktion och utbildningar inom presentationer. Vi fortsätter att satsa på och utveckla utbildningsdelen, både inom skräddarsydda utbildningar, webinarier, föreläsningar och e-learning.

Fortsatt arbete med mål, arbetsrutiner, kompetensutveckling, kundfokus och företagskultur. Långtgående planer på att bredda erbjudandet inom nischen presentationer för att kunna förlänga och fördjupa befintliga kundsamarbeten.

Vi kommer att komplettera teamet med ytterligare projektledare för att möta upp förfrågningar från nya och befintliga kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 332	9 332	8 947	8 146
Resultat efter finansiella poster	3 492	2 659	1 329	941
Soliditet (%)	62	72	64	50

Förlängt räkenskapsår med fyra månader under 2019/2020 vilket kan göra jämförelsetalen något missvisande.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 250 678	2 088 593	4 389 271
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		2 088 593	-2 088 593	0
Årets resultat			2 371 107	2 371 107
Belopp vid årets utgång	50 000	1 339 271	2 371 107	3 760 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 339 272
årets vinst	2 371 107
	3 710 379

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	710 379
	3 710 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 331 861	9 332 422
Övriga rörelseintäkter		6 015	99 659
Summa rörelseintäkter		11 337 876	9 432 081
Rörelsekostnader			
Inköpt material och tjänster		-869 158	-783 990
Övriga externa kostnader		-899 986	-767 956
Personalkostnader	3	-6 048 515	-5 196 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 690	-6 028
Övriga rörelsekostnader		-1 774	-9 819
Summa rörelsekostnader		-7 829 123	-6 763 944
Rörelseresultat	4	3 508 753	2 668 137
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 542	-9 303
Summa finansiella poster		-16 542	-9 303
Resultat efter finansiella poster		3 492 211	2 658 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		2 992 211	2 658 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-621 104	-570 241
Årets resultat		2 371 107	2 088 593

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	59 845	69 535
Summa materiella anläggningstillgångar		59 845	69 535
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Insatser	6	1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		60 845	70 535
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 070 281	963 861
Övriga fordringar		239 482	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 784	36 062
Summa kortfristiga fordringar		1 364 547	999 923
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 703 185	5 389 098
Summa kassa och bank		5 703 185	5 389 098
Summa omsättningstillgångar		7 067 732	6 389 021
SUMMA TILLGÅNGAR		7 128 577	6 459 556

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 339 272	2 250 679
Årets resultat		2 371 107	2 088 593
Summa fritt eget kapital		3 710 379	4 339 272
Summa eget kapital		3 760 379	4 389 272
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		836 133	336 133
Summa obeskattade reserver		836 133	336 133
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 869	53 855
Skatteskulder		752 972	442 178
Övriga skulder		487 453	394 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 270 771	843 348
Summa kortfristiga skulder		2 532 065	1 734 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 128 577	6 459 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	9

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 563	
Inköp		75 563
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 563	75 563
Ingående avskrivningar	-6 028	0
Årets avskrivningar	-9 690	-6 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 718	-6 028
Utgående redovisat värde	59 845	69 535

Not 6 Insatser

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falun 2022-12-08

Jimmy Nilsson Masth
Jimmy Nilsson Masth
Ordförande

Gabriel Alenius
Gabriel Alenius

Ann-Charlotte Eriksson
Ann-Charlotte Eriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-15

Lisa Borgert Isaks
Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
